
PROVINCIA DI SALERNO c.f.: 80000390650 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI SALERNO N . 215 DEL 15/12/2011 

OMOGENEIZZAZIONE ZONA A –ART. 38 DELLE NTA-  PERIMETRAZIONE DEL PDR, DEL 

COMUNE DI POLLICA  
 
Premesso 
che  con nota n. 7028 del 28/7/2011 acquisita da questa Provincia in data 1/8/2011 prot. 180584, il 

Comune di Pollica ha trasmesso gli elaborati relativi alla modifica della Tav. 6 –Omogeneizzazione 

Zona A- art. 38 delle NTA, perimetrazione del PdR, ai sensi dell’art. 24 della LR 16/2004; 

che  la Proposta di Variante al PRG è stata predisposta con Delibera Comunale n. 19 del 22/10/2009 e 

adottata con Delibera di Consiglio Comunale n. 7 dell’8/6/2011; 

che  la variante è stata approvata con Delibera di Giunta Provinciale n. 354 del 21/11/2011; 

Vista   

− la LR 16/2004; 

− la LR 1/2011; 

− il Regolamento della Regione Campania  di attuazione per il Governo del Territorio 5/2011 

 

DECRETA 
 
È Approvata,  ai sensi dell’art. 24 della LR 16/2004, la Variante relativa alla modifica della Tav. 6 –

Omogeneizzazione Zona A- art. 38 delle NTA, perimetrazione del PdR del Comune di Pollica, la cui 

Proposta di Variante è stata predisposta con Delibera Comunale n. 19 del 22/10/2009 e adottata con 

Delibera di Consiglio Comunale n. 7 dell’8/6/2011. 

 

Da Palazzo Sant’Agostino  

 
L’ASSESSORE ALL’URBANISTICA                    IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA 
    (Firmato) avv. Marcello Feola                   (Firmato) On. Edmondo Cirielli 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  9 Gennaio 2012


	BURC n. 2 del  9 Gennaio 2012

